
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKAS 
PREIĻU RAJONA 

PREIĻU NOVADA DOME 
 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2009.gada 30.janvārī       Nr.2 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst. 1500. 
Sēdi sāk plkst. 1500. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētāja vietnieks - Oļegs HĻEBŅIKOVS 
 
Sēdi protokolē domes sekretāre - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS  
Nikolajs BOGDANOVS       
Jevgeņijs BOĻŠAKOVS  
Vladimirs HARITONOVS 
Jānis LĀCIS 
Vitālijs PLIVDA 
Pēteris TRUBIŅŠ 
Alberts VUCĀNS 
  
Sēdē nepiedalās: 
  
Aldis ADAMOVIČS  - komandējumā Rīgā 
Jāzeps ŠŅEPSTS - aizņemts darbā 
 
Piedalās pieaicinātie: 
 
Lilija Ostrovska - galvenais budžeta ekonomists 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors  
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta centra vadītājs 
Vita Patmalniece - zemes ierīcības inženieris   
Jānis Vaivods - sabiedrisko attiecību speciālists   
Maija Paegle - sabiedrisko attiecību sp-eciālists   
Diāna Vucāne - Sociālā dienesta vadītājs 
Zenta Andrejeva - dzīvokļu speciālists 
  
 
 
 
 
 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 2 

DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. Finanšu komitejas jautājumi: 
 
1.1. Par grozījumiem Preiļu novada domes saistošajos noteikumos Nr.1 „Par budžetu 
2008.gadam”. 
1.2. Par neapdzīvojamo telpu nomas līgumu pagarināšanu. 
1.3. Par zemes nomas līguma pagarināšanu. 
1.4. Par nomas maksas pārrēķinu. 
1.5. Par nekustamo īpašumu Aglonas ielā 1, Preiļos. 
1.6. Par Preiļu novada domes saistošo noteikumu „Par nekustamā īpašuma nodokļu 
atvieglojumu piešķiršanas kārtību Preiļu novadā” precizēšanu. 
1.7. Par Preiļu novada domes noteikumu „Par administratīvo atbildību”  
apstiprināšanu. 
1.8. Par privatizācijas sertifikātu skaita samazināšanu. 
1.9. Par Preiļu  Valsts ģimnāzijas maksas tarifu apstiprināšanu. 
1.10. Par pilsētas kultūras nama  atpūtas telpu īres izcenojumu apstiprināšanu.  
1.11.  Par saistošo noteikumu „Preiļu novada pašvaldības palīdzības piešķiršanas 
kārtība energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās” 
precizēšanu. 
1.12. Par Preiļu novada domes īpašumā esošā nekustamā īpašuma - vienistabas 
dzīvokļa Daugavpils ielā 42-20, Preiļos izsoli-atsavināšanu.  
  
2. Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komiteja:  
 
2.1. Par pabalstu piešķiršanu. 
2.2. Par garantēto minimālo ienākumu līmeni Preiļu novadā. 
2.3. Par ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par maznodrošinātu. 
2.4. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu.  
2.5. Par pašvaldības dzīvojamās platības īres līguma pārrakstīšanu. 
2.6. Par atteikšanos no  sociālās dzīvojamās platības. 
2.7. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu.  
2.8. Par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības.  
2.9. Par Ārijas Romaņukas pārvietošanu uz sociālo dzīvojamo platību  
Preiļu pagasta L.Pupāji 7A.  
2.10. Par uzņemšanu rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.11. Par pašvaldības dzīvokļa Raiņa ielā 10-9, Aizkalnē tālāko izmantošanu.  
2.12. Par  saistošu noteikumu  „Par sociālajiem pabalstiem Preiļu novadā” apstiprināšanu. 
2.13. Par saistošo  noteikumu „Par pabalstiem Preiļu novadā” apstiprināšanu 
2.14. Par Atzinības raksta piešķiršanu. 
2.15. Par bērna ārpuskārtas uzņemšanu pirmsskolas izglītības iestādē „Pasaciņa”. 
2.16. Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” vadītājas Daces Verbickas 
iesnieguma izskatīšana. 
2.17. Par brīvpusdienu piešķiršanu. 
2.18. Par apbedīšanas pabalsta piešķiršanu. 
2.19. Par aukles pakalpojumu izdevumu kompensēšanu. 
2.20. Par bērna piedzimšanas pabalsta izmaksu. 
  
3. Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komiteja:  
 
3.1. Par projektu „Rēzeknes ielas rekonstrukcija, Preiļos” 
3.2. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu.  
3.3. Par nosaukuma un adreses piešķiršanu.  
3.4. Par Preiļu novada domes  lēmuma precizēšanu. 
3.5. Par platību apstiprināšanu. 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 3 

3.6. Par zemes lietošanas mērķa maiņu. 
3.7. Par nekustamā īpašuma sadali. 
3.8. Par zemes piešķiršanu lietošanā. 
3.9. Par zemes iznomāšanu. 
3.10. Par NĪVKR IS  datu precizēšanu un sakārtošanu.  
3.11. Par Olgas Losevas, Ustinijas Stepanovas un Konstantīna Loginova 
iesnieguma izskatīšanu.  
4. Par Preiļu novada domes 21.08.2008.g. sēdes lēmuma, p.3.5. precizēšanu. 
5. Par adreses piešķiršanu. 
 
 
Deputāti vienbalsīgi apstiprina sēdes darba kārtību. 
 
 

p.1. 
 

FINANŠU KOMITEJAS JAUTĀJUMI 
 

p.1.1. 
 

PAR GROZĪJUMIEM PREIĻU NOVADA DOMES SAISTOŠAJOS 
 NOTEIKUMOS Nr.1 „PAR BUDŽETU 2008.GADAM” 

(O.Hļebņikovs) 
  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu  un likumu „Par 
pašvaldību budžetiem“, ņemot vērā 2009.gada 23.janvāra Finanšu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.1),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
Izdarīt izmaiņas Preiļu novada domes saistošajos noteikumos Nr.1 „Par budžetu 2008. 
gadam”: (Pielikums Nr.1). 
1. Palielināt ieņēmumus Preiļu novada iestādēm kopsummā Ls 4289 : 

• Preiļu novada kultūras centrs Ls 3010 
• Preiļu galvenā bibliotēka Ls 1279 

 
2. Palielināt izdevumus no Preiļu novada iestāžu budžeta Ls 4289 apmērā: 

• Preiļu novada kultūras centrs Ls 3010 
• Preiļu galvenā bibliotēka Ls 1279 

 
3. Palielināt Preiļu novada budžeta ieņēmumus kopsummā Ls 13500:budžeta sadaļās : 

• Naudas sodi un sankcijas Ls 1700 
• Ieņēmumi par nomu un īri Ls 1800 
• Citi nenodokļu ieņēmumi Ls 10000. 

4. Palielināt izdevumus no budžeta sadaļas „Vispārējie vadības dienesti” par summu Ls 
13500. 
5. Samazināt izdevumus no budžeta sadaļām; 

• Aizsardzība Ls 1000 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 4 

• Vides aizsardzība Ls 12230 
6. Palielināt izdevumus no budžeta sadaļām: 

• Sabiedriskā kārtība un drošība Ls 7406 
• Atpūta, kultūra un reliģija Ls 5824 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā 
(Rēzekne, Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas. 
 
  

p.1.2. 
 

PAR NEAPDZĪVOJAMO TELPU NOMAS LĪGUMU PAGARINĀŠANU 
 

p.1.2.1. 
 

VAS „LATVIJAS PASTS” TEHNISKĀ VADĪBAS DEPARTAMENTA 
  DIREKTORA VIETNIEKA  PĒTERA KORŅEVA  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs)  
 

Izskatot Valsts akciju sabiedrības „Latvijas pasts”, reģ.Nr.40003052790, juridiskā adrese - 
Ziemeļu iela 10, Lidosta „Rīga”, Mārupes pagastā, Rīgas rajonā, LV-1000,  tehniskā vadības 
departamenta direktora vietnieka Pētera Korņeva  2008.gada 11.decembra iesniegumu 
(reģ.15.12.2008., Nr.4-29/1749) par 2006.gada 28.jūnija Neapdzīvojamo telpu Aizkalnes 
pasta nodaļai Raiņa ielā 10-6, Aizkalnē, Aizkalnes pagastā Preiļu novadā Preiļu rajonā  
nomas līguma Nr.4-25/36 darbības termiņa pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 14.punkta b) apakšpunktu, ņemot vērā 2009.gada 
23.janvāra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piekrist, ka tiek pagarināts 2006.gada 28.jūnija Neapdzīvojamo telpu nomas Līguma Nr.4-
25/36 darbības termiņš ar Valsts akciju sabiedrību „Latvijas pasts” uz 1 (vienu) gadu, tas ir 
līdz 2009.gada 31.decembrim. Pārējie Līguma nosacījumi paliek spēkā pilnā apmērā. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 

p.1.2.2. 
 

 SIA  „IZZI” VALDES LOCEKĻA  AN DRA ŠAVALGINA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs)  

 
Izskatot SIA „IZZI”, reģ. Nr.40003215809, valdes locekļa Andra Šavalgina 2008.gada 
19.decembra iesniegumu  (reģ. 19.12.2008., Nr.4-29/1778) par 2005.gada 31.decembra 
Neapdzīvojamo telpu nomas līguma Nr.4-25/43-2 (turpmāk tekstā – Līgums) darbības 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 5 

termiņa pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 
14.punkta b) apakšpunktu, ņemot vērā 2009.gada 23.janvāra Finanšu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.1),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piekrist, ka tiek pagarināts 2005.gada 31.decembra Neapdzīvojamo telpu nomas Līguma 
Nr.4-25/43-2 darbības termiņš ar SIA „IZZI” uz 1 (vienu) gadu, tas ir līdz 2009.gada 
31.decembrim. Pārējie Līguma nosacījumi paliek spēkā pilnā apmērā. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.1.3. 
 

PAR ZEMES NOMAS LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
 

A/S „PRESES APVIENĪBA” ATTĪSTĪBAS DEPARTAMENTA DIREKTORA VIETNIECES 
IRĪDAS TREILONES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, V.Plivda, A.Vucāns)  
 

Izskatot A/S „Preses apvienība” Attīstības departamenta, reģ. Nr.40003010617, direktora 
vietnieces Irīdas Treilones 2009.gada 9.janvāra iesniegumu (reģ.09.01.2009., Nr.4-11/24) 
par 2005.gada 31.decembra zemes nomas līguma (turpmāk tekstā – Līgums) darbības 
termiņa pagarināšanu uz 5 (pieciem) gadiem preses kioska Preiļos, Tirgus laukumā, 
uzturēšanai un saimnieciskajai darbībai un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
21.panta 1.daļas 14.punkta b) apakšpunktu un 27.punktu, ņemot vērā 2009.gada 23.janvāra 
Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piekrist, ka tiek pagarināts zemes nomas Līguma darbības termiņš ar A/S „Preses 
apvienība” preses kioska Tirgus laukumā, Preiļos uzturēšanai un saimnieciskajai darbībai, 
uz  pieciem gadiem. 
Pārējie Līguma nosacījumi paliek spēkā pilnā apmērā. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 6 

p.1.4. 
 

PAR NOMAS MAKSAS PĀRRĒĶINU 
 

VALSTS IEŅĒMUMU DIENESTA LATGALES REĢIONĀLĀS IESTĀDES 
 IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU. 

(O.Hļebņikovs,  V.Plivda) 
 

Izskatot Valsts ieņēmumu dienesta Latgales reģionālās iestādes, reģ.Nr.90000667553, 
direktora vietnieka J.Koroševska 2008.gada 22.decembra iesniegumu (reģ. 05.01.2009., 
Nr.4-11/04 par nomas maksas samazināšanu divām garāžām (2006.gada 2.janvāra 
Garāžas nomas līguma Nr.4-25/42), ņemot vērā 2009.gada 23.janvāra Finanšu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.1), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 14.punkta 
b) apakšpunktu 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt Valsts ieņēmumu dienesta Latgales reģionālās iestādei  samazināt nomas maksu 
par divām garāžām. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
 
p.1.5. 

 
PAR NEKUSTAMO ĪPAŠUMU AGLONAS IELĀ 1,PREIĻOS 

(O.Hļebņikovs, V.Patmalniece, V.Haritonovs, V.Plivda) 
  

Izskatot jautājumu par Preiļu novada domes 2008. gada 21. augusta lēmuma, (prot. Nr.11, 
punkts 1.11.) par nekustamā īpašuma Aglonas ielā 1, Preiļos telpu nomas tiesību izsoli, 
izpildi, ņemot vērā 2009.gada 23.janvāra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 
pamatojoties uz likuma „ Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nerīkot nekustamā īpašuma Aglonas ielā 1, Preiļos telpu nomas tiesību izsoli. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 7 

p.1.6. 
 
PAR PREIĻU NOVADA DOMES SAISTOŠO NOTEIKUMU „PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA 

NODOKĻA ATVIEGLOJUMU PIEŠĶIRŠANAS KĀRTĪBU PREIĻU NOVADĀ”  
PRECIZĒŠANU 

(O.Hļebņikovs, V.Plivda, D.Vucāne, M.Paegle, V.Patmalniece,  
V.Ivanovs, J.Boļšakovs) 

 
Izskatot jautājumu par Preiļu novada domes saistošo noteikumu „Par nekustamā īpašuma 
nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību Preiļu novadā” precizēšanu, ņemot vērā 
2009.gada 23.janvāra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), pamatojoties uz likuma „ par 
pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likumu „ Par nekustamā īpašuma nodokli” 
5.panta trešo un ceturto daļām daļām,   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt precizētus Preiļu novada domes saistošos noteikumus „Par nekustamā 
īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību Preiļu novadā”. (Pielikums Nr.2). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
Turpmākajā domes sēdes darbā piedalās deputāts Jānis Anspoks 
 
 
 
 

p.1.7. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES NOTEIKUMU „PAR ADMINISTRATĪVO 
ATBILDĪBU PREIĻU NOVADĀ”, APSTIPRINĀŠANU 

(O.Hļebņikovs, V.Plivda)  
 

Izskatot Preiļu novada domes saistošo noteikumu projektu  „Par administratīvo atbildību 
Preiļu novadā”, ņemot vērā 2009.gada 23.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot.Nr.1) un Finanšu komitejas locekļu  ieteiktos priekšlikumus, ņemot 
vērā 2009.gada 23.janvāra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), pamatojoties uz likumu 
„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - nebalso, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 8 

1. Apstiprināt  Preiļu novada domes noteikumus  „Par administratīvo atbildību Preiļu 
novadā”. 
(Pielikumā Nr.3). 
 2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.1.8. 
 

PAR PRIVATIZĀCIJAS SERTIFIKĀTU SKAITA SAMAZINĀŠANU 
DZĪVOKLIM Nr.4 DAUGAVPILS IELĀ 68, PREIĻOS 

(O.Hļebņikovs)  
 

Izskatot Jeļenas Sīčas,   kuras vārdā rīkojas viņas pilnvarota persona Natālija Agafonova,   
iesniegumu, (reģ. 07.01.2009., Nr.4-15/19-S), par privatizācijas sertifikātu skaita 
samazināšanu dzīvoklim Nr.4 Daugavpils ielā 68, Preiļos, pamatojoties uz likuma „Par valsts 
un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju”  34.panta trešo daļu (spēkā ar 
15.12.2005.grozījumiem) un 43.panta 4.daļas pirmo un otro punktu (spēkā ar 21.02.2008. 
grozījumiem), ņemot vērā 2009.gada 23.janvāra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), kā 
arī to, ka no J.Sīčas pilnvarotās personas N.Agafonovas,  2009.gada 29.janvārī ir saņemts 
papildus iesniegums Nr.4-15/22A, kurš ir jāskata kopā ar iesniegumu Nr.4-15/19-S 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - par, 
J.Boļšakovs - par, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, 
J.Šņepsts - sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atlikt jautājuma izskatīšanu un to atkārtoti skatīt nākošā novada domes sēdē. 
2. Domes Dzīvojamo māju privatizācijas komisijai sagatavot iesniegumu izskatīšanai 
nepieciešamo informāciju līdz kārtējai Finanšu komitejas sēdei. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.1.9. 
 

PAR PREIĻU VALSTS ĢIMNĀZIJAS  MAKSAS TARIFU APSTIPRINĀŠANU 
(O.Hļebņikovs)  

 
Izskatot Preiļu valsts ģimnāzijas, reģ.Nr.1819900382, direktores Ligitas Pauniņas 2009.gada 
16.janvāra  iesniegumu (reģ.16.01.2009., Nr.4-11/59), par maksas tarifu par pakalpojumiem 
un telpu īri apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 
3.punktu un 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) un g) apakšpunktiem, ņemot vērā 
2009.gada 23.janvāra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 9 

A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Noteikt  šādu maksu par uzturēšanos Preiļu Valsts ģimnāzijas internātā: 
 - 1 gultasvieta  - Ls 3,50 diennaktī; 
 - 1 gultasvieta uzturoties vairāk par 3 diennaktīm - Ls 3 diennaktī; 
 - 1 gultasvieta uzturoties grupai 10 un vairāk cilvēki - Ls 3 diennaktī; 
 - 1 gultasvieta, neizmantojot internāta gultasveļu - Ls 2 diennaktī; 
 - ģimnāzijas audzēkņiem - Ls 3 mēnesī. 
 
2. Noteikt šādu nomas maksu stundā par Preiļu Valsts `ģimnāzijas telpu izmantošanu: 
 - mācību kabinets - Ls 3; 
 - sarīkojumu zāle - Ls 5; 
 - sporta zāle - Ls 6; 
      - datorklasēs - Ls 0,60 par viena datora izmantošanu;  Ls 0,30 par viena datora 
izmantošanu, ja dators tiek izmantots kursiem, kurus organizē Preiļu Valsts ģimnāzija. 
 
3. Noteikt šādu maksu par veiktajiem pakalpojumiem: 
Kopēšana:  - A4 formāta 1 lappuse - Ls 0,05; 

- A3 formāta 1 lappuse - Ls 0,10; 
- A4 formāta 50-100 lappuses - Ls 1; 
- A3 formāta 50-100 lappuses - Ls 2; 

Izdrukas:  - melnbalta izdruka A4 1 lappuse - Ls 0,05; 
  - melnbalta izdruka A3 1 lappuse - Ls 0,10; 
  - krāsaina  teksta izdruka A4 1 lappuse - Ls 0,10; 
  - krāsaina teksta izdruka A3 1 lappuse - Ls 0,20; 
  - krāsaina attēla izdruka A4 1 lappuse - Ls 0,30; 
  - krāsaina attēla izdruka A3 1 lappuse - Ls 0,50; 
Skenēšana: - 1 lappuse - Ls 0,20; 
 
Video projektora noma:   - Ls 15 h par laiku līdz 3 stundām + Ls 2 par katru nākamo stundu. 
 
CD, DVD disku un VHS kasešu ierakstīšana (disku un kasešu vērtība pakalpojuma cenā 
nav iekļauta) : 

- CD diska pārrakstīšana no viena avota - Ls 1; 
- DVD diska pārrakstīšana no viena avota - Ls 1,50; 
- CD/DVD diska ierakstīšana ar datiem no dažādiem avotiem - Ls 3; 
- VHS kasetes pārrakstīšana uz VHS kaseti Ls 2; 
- VHS kasetes pārrakstīšana uz DVD diskiem - Ls 2 par vienu disku. 

 
Dokumentu brosēšana ar spirāli (t.sk. izejmateriāli): 

- līdz 50 lappuses - Ls 0,30; 
- 50 līdz 100 lappuses - Ls 0,50; 
- 100 līdz 200 lappuses - Ls 0,70. 

 
Laminēšana (t.sk. izejmateriāli): 

- 1 A4 lapa - Ls 0,40. 
 

4. Piekrist, ka vienojoties ar ģimnāzijas administrāciju, telpas drīkst izmantot par zemāku 
maksu vai bez maksas Preiļu novada izglītības iestādes, Preiļu novada dome, Izglītības 
pārvalde vai citas organizācijas un iestādes, kas izmanto telpas izglītojoša rakstura 
pasākumiem. 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 10 

5. Ieteikt piekrist, ka visi līdzekļi, kas iegūti no normas vai pakalpojumiem, kas tiek ieskaitīti 
ģimnāzijas kontā vai iemaksāti kasē, tiek izmantoti ģimnāzijas vajadzībām. 
6.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 
p.1.10. 

 
PAR PREIĻU KULTŪRAS NAMA ATPŪTAS TELPU ĪRES 

 IZCENOJUMU APSTIPRINĀŠANU 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot Preiļu novada kultūras centra, reģ.Nr.90001267383, vadītāja Gunta Skrimbļa 
2009.gada 22.janvāra iesniegumu (reģ.22.01.2009., Nr.4-11/87) par kultūras nama atpūtas 
telpu īres izcenojumu apstiprināšanu, ņemot vērā 2009.gada 23.janvāra Finanšu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.1), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu 
un 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) un g) apakšpunktiem 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt šādus Preiļu kultūras nama atpūtas telpu īres izcenojumus: 
- Preiļu KN atpūtas telpu īre  -  Ls 5 par vienu stundu; 
- Preiļu KN atpūtas telpu īre ar kamīna izmantošanu - Ls 6 par vienu stundu; 
- Preiļu KN atpūtas telpu īre ar kamīna, virtuves un  trauku izmantošanu - Ls 8 par vienu 
stundu; 
- Preiļu KN atpūtas telpu īre ar kamīna, virtuves, trauku un pirts izmantošanu - Ls 10 par vienu 
stundu. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 

 p.1.11. 
 

PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU „PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS PALĪDZĪBAS 
PIEŠĶIRŠANAS KĀRTĪBA ENERGOEFEKTIVITĀTES PASĀKUMU VEIK ŠANAI 

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJĀS” PRECIZĒŠANU 
(O.Hļebņikovs)   

 
Izpildot Latvijas Republikas Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijas 
ierosinājumu, 2009.gada 1.janvāra vēstule Nr.2-13/15026/121 „Par saistošajiem 
noteikumiem”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu un  
21.panta pirmās daļas 27.punktu, 43.panta trešo daļu, likuma „Par palīdzību dzīvokļa 
jautājumu risināšanā” 272.panta otrās daļas 4.punktu un piekto daļu, ņemot vērā 2009.gada 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 11 

23.janvāra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1) un 2009.gada 29.janvāra ārkārtas novada 
domes sēdes lēmumu (prot.Nr.1), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - atturas, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
  
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Papildināt Preiļu novada domes 2008.gada 21.novembra saistošos noteikumu Nr.05/08 
„Preiļu novada pašvaldības palīdzības piešķiršanas kārtība energoefektivitātes pasākumu 
veikšanai daudzdzīvokļu mājās” izdošanas pilnvarojumu ar likuma „Par pašvaldībām” 
15.panta pirmās daļas 9.punktu. 
2. Preiļu novada domes 2008.gada 21.novembra sēdes lēmuma, protokols Nr. 16, punkts 
1.14., 2. punktu izteikt šādā redakcijā: Noteikumos noteiktā pašvaldības līdzfinansējuma 
nodrošināšanai piešķirt kopsummā Ls 20 000 no Preiļu novada pašvaldības 2009.gada 
pamatbudžeta līdzekļiem. 
3. Par lēmuma izpildi atbildīga Preiļu novada domes Juridiskā daļa. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.1.12. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES ĪPAŠUMĀ ESOŠĀ NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA - 
VIENISTABAS DZĪVOKĻA DAUGAVPILS IELĀ 42-20, PREIĻOS IZSOLI- ATSAVINĀŠANU 

(O.Hļebņikovs)  
 

Pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums” 9.panta 
2.punktu un 10.pantu, pamatojoties uz Preiļu novada domes izsoles noteikumiem, kuri 
apstiprināti 2008.gada 21.novembrī Domes sēdes protokols Nr.16.p.1.13., pamatojoties uz 
Domes sēdes lēmumu par izsoles noteikumu precizēšanu, protokols Nr.17.p.2. 2008.gada 
4.decembrī, par nekustamā īpašuma- dzīvokļa Daugavpils ielā 42-20, Preiļos,  ņemot vērā 
2009.gada 23.janvāra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.1),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - 
nebalso, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - 
sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzskatīt nekustamā īpašuma - dzīvokļa Daugavpils ielā 42-20, Preiļos izsoli par 
nenotikušu, jo nav pieteicies neviens pretendents. 
2. Veikt atkārtotu nekustamā īpašuma Daugavpils ielā 42-20 Preiļos izsoli, samazinot 
izsoles sākumcenu par 20 %.  
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 12 

p.2. 
 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJA 
 

p.2.1. 
 

PAR PABALSTU PIEŠĶIRŠANU 
 

p.2.1.1. 
 

VILHELMĪNAS IVANOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs 

 
Izskatot Vilhelmīnas Ivanovas, 2008.gada 22.decembra  iesniegumu  par vienreizējā  
mājokļa pabalsta piešķiršanu, ņemot vērā 2009.gada 23.janvāra Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), pamatojoties uz likuma „ Par 
pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Vilhelmīnai Ivanovai  vienreizējo mājokļa pabalstu Ls  80  apmēra. Struktūra 
10.910, kods 6251, pārskaitīt SIA „Preiļu saimnieks”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.2.1.2. 
 

TAISIJAS NESTEROVSKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot Taisijas Nesterovskas, 2008.gada 15.decembra iesniegumu par pabalsta 
piešķiršanu medicīnas pakalpojumu segšanai 75% apmērā no samaksātās summas, ņemot 
vērā 2009.gada 23.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.1), pamatojoties uz likuma „ Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 23.punktu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 13 

1. Piešķirt Taisijai Nesterovskai pabalstu medicīnas pakalpojumu segšanai 75% apmērā no 
samaksātās summas - Ls  100 apmērā. Struktūra 10.910, kods 6252, pārskaitījums uz 
banku. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.2.1.3. 
 

LEONTĪNAS IŠANKOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs)  

 
Izskatot Leontīnas Išankovas,   2009.gada 12.janvāra   iesniegumu  par brīvpusdienu 
piešķiršanu viņas aizbildniecībā esošiem bērniem - Silvai Beinarovičai, mācās Preiļu 2. 
vidusskolas 5.klasē un Aļonai Beinarovičai, mācās Preiļu 2. vidusskolas 4.klasē, ņemot vērā 
2009.gada 23.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.1), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta 
pirmās daļas 23.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt brīvpusdienas skolā Silvai Beinarovičai   un Aļonai Beinarovičai līdz 2009.gada 
31. maijam. Struktūra 10.910, kods 6253. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.2. 
 

PAR GARANTĒTO MINIMĀLO IENĀKUMU LĪMENI PREIĻU NOVADĀ 
(O.Hļebņikovs, D.Vucāne)  

 
Pamatojoties uz Grozījumiem Ministru kabineta 2003.gada 9.decembra noteikumiem Nr.693 
„Noteikumi par garantēto minimālo ienākumu līmeni un pabalstu apmēru garantētā minimālā 
ienākuma līmeņa nodrošināšanai” no 2009.gada 1. janvāra, ņemot vērā 2009.gada 
23.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
  
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 14 

1. Apstiprināt garantēto minimālo ienākumu līmeni Preiļu novadā Ls 37 mēnesī vienai 
personai. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

p.2.3. 
 

PAR ĢIMENES VAI ATSEVIŠĶI DZĪVOJOŠAS PERSONAS 
ATZĪŠANU PAR MAZNODROŠINĀTU 

(O.Hļebņikovs, D.Vucāne) 
 

Ņemot vērā to, ka MK noteikumi Nr.97 „Kārtība, kādā ģimene vai atsevišķi dzīvojoša 
persona atzīstama par trūcīgu” paredz, ka ģimene vai atsevišķi dzīvojoša persona atzīstama 
par trūcīgu, ja tās ienākumi uz katru ģimenes locekli pēdējo triju mēnešu laikā nepārsniedz 
Ls 90 mēnesī (2008.gadā - Ls 80), ņemot vērā minimālās mēneša darba algas palielināšanu 
līdz Ls 180  (2008.gadā - Ls 160), ņemot vērā 2009.gada 23.janvāra Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt ģimeni vai atsevišķi dzīvojošu personu par maznodrošinātu, ja tās ienākumi uz katru 
ģimenes locekli pēdējo triju mēnešu laikā nepārsniedz Ls 110 mēnesī (2008.gadā bija - Ls 
100). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 

p.2.4. 
 

PAR SOCIĀLĀS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
 

p.2.4.1. 
 

VALĒRIJA IVANOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva)  

 
Izskatot Valērija Ivanova,   2009.gada 6.janvāra iesniegumu (reģ.07.01.2009. Nr.14/17I-I) 
par sociālā dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 2.daļu un likuma „Par 
pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu,  ņemot 
vērā 2009.gada 23.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.1), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 15 

A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Valērijam Ivanovam sociālās  dzīvojamās platības Preiļu novada Aizkalnes 
pagasta Aizkalnē, Raiņa ielā 10-3A, īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Valēriju Ivanovu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

 
p.2.4.2. 

 
ARINAS LAZAREVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva)  
 

Izskatot Arinas Lazarevas,  2008.gada 18.decembra iesniegumu (reģ.22.12.2008. Nr.4-
15/1252-L) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 2.daļu un 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu,, 
ņemot vērā 2009.gada 23.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Arinai Lazarevai sociālās  dzīvojamās platības Preiļos, A.Upīša ielā 20-5 īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Arinu Lazarevu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

p.2.4.3. 
 

ANNAS AHMAROVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva) 

 
Izskatot Annas Ahmarovas,  2009.gada 13.janvāra iesniegumu (reģ.13.01.2009. Nr.14/30-A) 
par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 2.daļu un likuma „Par 
pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, ņemot vērā 
2009.gada 23.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 

  

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 16 

atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Annai Ahmarovai sociālās  dzīvojamās platības Preiļu novada Aizkalnes pagasta 
Aizkalnē,  Raiņa ielā 10-3B īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Annu Ahmarovu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
3  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.2.4.4. 
 

ALBERTA SADOVSKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva) 

 
Izskatot Alberta Sadovska,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Preiļu novada 
Aizkalnes pagasta Aizkalnē, Raiņa ielā 10-10, 2008.gada 9.decembra iesniegumu 
(reģ.09.12.2008. Nr.4-15/1207-S) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma 
pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 11.panta 2.daļu un likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas  
9.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, ņemot vērā 2009.gada 23.janvāra Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Albertam Sadovskim sociālās  dzīvojamās platības Preiļu novada Aizkalnes 
pagasta Aizkalnē, Raiņa ielā 10-10 īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Albertu Sadovski sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.4.5. 
 

ANITAS BEĻAVSKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva)  

 
Izskatot Anitas Beļavskas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Preiļos, Pils 
ielā 8-4, 2008.gada 29.decembra iesniegumu (reģ.05.12.2008. Nr.14/21-B) par sociālās 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 17 

dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 2.daļu un likuma „Par pašvaldībām” 
15.panta pirmās daļas 9.punktu,21.panta pirmās daļas 23.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
23.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Anitai Beļavskai sociālās  dzīvojamās platības Preiļos, Pils ielā 4-4 īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Anitu Beļavsku sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
3  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 

p.2.4.6. 
 

TATJANAS BOŽANOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva)  

 
Izskatot Tatjanas Božanovas, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, Raiņa bulvārī 
25-3, 2008.gada 22.decembra iesniegumu (reģ.29.12.2008. Nr.4-15/1262B) par sociālās 
īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 11.panta 2.daļu un likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 
9.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, ņemot vērā 2009.gada 23.janvāra Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

  
1. Pagarināt Tatjanai Božanovai sociālā dzīvokļa Preiļos, Raiņa bulvāris 25-3 īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Tatjanu Božanovu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
 3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 18 

p.2.4.7. 
 

LUDMILAS GRIGOLOVIČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva)  

 
Izskatot Ludmilas Grigolovičas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, Aglonas 
ielā 15-6, 2009.gada 13.janvāra iesniegumu (reģ.13.01.2009. Nr14/36-G ) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 2.daļu un likuma „Par pašvaldībām” 
15.panta pirmās daļas 9.punktu,21.panta pirmās daļas 23.punktu, ņemot vērā 2009.gada 
23.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Ludmilai Grigolovičai sociālās dzīvojamās platības  Aglonas ielā 15-6, Preiļos 
īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Ludmilu Grigoloviču sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

 
p.2.4.8. 

 
SANDRAS TUMAŠEVIČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva)  
 

Izskatot Sandras Tumaševičas,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, Daugavpils 
ielā 56-1, 2009.gada 16.janvāra iesniegumu (reģ.19.01.2009. Nr.4/51-T) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta 2.daļu un likuma „Par pašvaldībām” 
15.panta pirmās daļas 9.punktu,21.panta pirmās daļas 23.punktu ņemot vērā 2009.gada 
23.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 

   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pagarināt Sandrai Tumaševičai sociālās  dzīvojamās platības Daugavpils ielā 56-1, 
Preiļos  īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Sandru Tumaševiču sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 19 

3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

 
p.2.5. 

 
PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PĀRRAKSTĪŠANU 

 
ALEKSANDRA LUTINSKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva) 
 
Izskatot Aleksandra Lutinska,   deklarētā dzīvesvieta - Jaunatnes ielā 4-2, Līči, Preiļu pag., 
Preiļu novads  (2008.gada 19.decembra Izziņa Nr.1301 par deklarēto dzīvesvietu Jaunatnes 
ielā 4-2, Līči, Preiļu pagasta Preiļu novada) 2008.gada 19.decembra iesniegumu 
(reģ.22.12.2008., Nr.4-15/1251-L) par dzīvojamās platības Jaunatnes ielā 4-2, Līči, Preiļu 
pagasts, Preiļu novads īres līguma pārrakstīšanu uz Aleksandra Lutinska vārda, sakarā ar 
atbildīgā īrnieka - tēva Mihaila Lutiska,  personas kods 230923-12169 nāvi  (2008.gada 
6.novembra miršanas apliecība LV AD 0659590), ir mātes Lidijas Lutinskas, personas kods 
090227-12158 piekrišana,  pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta 4.daļu, 
ņemot vērā 2009.gada 23.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.1), 

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atļaut Aleksandram Lutinskam pārrakstīt pašvaldības dzīvojamās platības Jaunatnes ielā 
4-2, Līči, Preiļu pagasts īres līgumu uz sava vārda sakarā ar atbildīgā īrnieka Mihaila 
Lutinska   nāvi.   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.2.6. 
 

PAR ATTEIKŠANOS NO SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 
 

p.2.6.1. 
 

SANDRAS TUMAŠEVIČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva)  

 
Izskatot Sandras Tumaševičas,    deklarētā dzīvesvieta Daugavpils ielā 56 - 1, Preiļos 
2009.gada 16.janvāra iesniegumu (reģ.19.01.09, Nr.4/52-T) par atteikšanos no piedāvātās 
sociālā dzīvokļa Daugavpils ielā 56 - 1, Preiļos apmaiņas pret sociālo dzīvokli Daugavpils 
ielā 56-1A,  Preiļos, ņemot vērā 2009.gada 23.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 20 

jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), pamatojoties uz likuma „ par pašvaldībām” 
15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu,  
     
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt Sandras Tumaševičas  atteikumu no apmaiņas uz sociālo dzīvokli Preiļos, 
Daugavpils ielā 56-1A. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

 
p.2.6 2. 

 
ZINAĪDAS ČUBREVIČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva) 
 

Izskatot Zinaīdas Čubrevičas,   deklarētā dzīvesvieta Preiļu novada Preiļu pagasta, Lielie 
Pupāji 7A, 2009.gada 19.janvāra iesniegumu (reģ.20.01.2009, Nr.14/59-Č) par atteikšanos 
no sociālās dzīvojamās platības Preiļu novada Preiļu pagasta, Lielie Pupāji 7A, pamatojoties 
uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā 2009.gada 23.janvāra Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 

    
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pieņemt   Zinaīdas Čubrevičas atteikumu no sociālās dzīvojamās platības Preiļu novada 
Preiļu pagasta, Lielie Pupāji 7A. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

p.2.7. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 
 

p.2.7.1. 
 

OLEGA SMIRNOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs)  

 
Izskatot Olega Smirnova, deklarētā dzīvesvieta Andreja Paulāna ielā 6-4, Preiļos, 
2009.gada 20.janvāra iesniegumu (reģ.20.01.2009. Nr.4/60-S) par sociālās dzīvojamās 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 21 

platības piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 5.panta 2.daļu un „Bāriņtiesas likuma” 31.panta 1.daļas 5.punktu 
(Preiļu novada bāriņtiesas vēstule Nr.1-14/249 no 23.10.2007).  
Likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 14.panta 1.daļas 3.punktu, ņemot vērā 
2009.gada 23.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

   
1. Piešķirt Olegam Smirnovam  sociālo dzīvojamo platību Preiļos, Pils ielā 8-18, ar 
dzīvojamo platību 12.4,m2 un kopējo platību 23,8 m2. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.2.7.2. 
 

JURA ROMANOVSKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva)  

 
 Izskatot Jura Romanovska, deklarētā dzīvesvieta Preiļos, Ziedu ielā 10, 2009.gada 
14.janvāra iesniegumu (reģ.14.01.2009.gada, Nr.14/35-R) par sociālās dzīvojamās platības 
piešķiršanu, kā arī ņemot vērā to, ka Juris Romanovskis sastāv rindā sociālās dzīvojamās 
platības saņemšanai un tam ir piešķirts trūcīgas ģimenes statuss, (izziņa Nr.225 no 
30.12.2008.), pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 
mājām” 5.panta 2.daļu, 10.panta 3.daļu un likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 9.punktu, 
ņemot vērā 2009.gada 23.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.1), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt Jurim Romanovskim sociālo dzīvojamo platību Brīvības ielā 50-4A, Preiļos ar 
dzīvojamo platību 12,6 kv.m. un kopējo platību 18,8 kv.m. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Juri Romanovski sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3. Vienas nedēļas laikā no šī lēmuma spēkā stāšanās dienas Jurim Romanovskim noslēgt 
ar AS „Latvenergo” līgumu par elektroenerģijas lietošanu. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 22 

p.2.7.3. 
 

 LR IESLODZĪJUMA VIETU PĀRVALDES ŠĶIROTAVAS CIETUMA PRIEKŠNIEKA 
VĒSTULES IZSKATĪŠANA 

  
PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU BORISAM POZDŅAKOVAM 

(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, J.Boļšakovs, V.Plivda) 
 

 Izskatot Latvijas Republikas Ieslodzījuma vietu pārvaldes Šķirotavas cietuma, reģ. Nr. 
90000057367, priekšnieka-pulkveža V.Brūvera 2008.gada 7.jūlija vēstuli Nr.14\2-2653 
(reģ.10.07.2008.gada, Nr.4-9/966) par dzīvojamās platības piešķiršanu pēc soda izciešanas 
no Šķirotavas cietuma Borisam Pozdņakovam,    kuram pēdējā reģistrētā dzīves vieta bija  
Rēzeknes ielā 20-2, Preiļos.  Dzīvesvieta anulēta 2008.gada 22.maijā  - zudis tiesiskais 
pamats.    
Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā ” 14. panta 5. punktu,  
ņemot vērā 2009.gada 23.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.1), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt Borisam Pozdņakovam sociālo dzīvojamo platību (gultasvietu) Raiņa bulvārī 25 - 
8A, Preiļos  ar dzīvojamo platību 6,95 kv.m.,   platību kopā 12,40  kv.m.    
2. Īrniekam  Borisam Pozdņakovam vienas nedēļas laikā noslēgt ar „Latvenergo” līgumu par 
elektroenerģijas lietošanu. 
3. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt  ar Borisu Pozdņakovu   par sociālās dzīvojamās platības 
īres līgumu uz  sešiem mēnešiem. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

 
p.2.8. 

 
PAR ATTEIKŠANOS NO PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 

 
ALEKSANDRA TRIFONOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva) 
  

Izskatot Aleksandra Trifonova, deklarētā dzīvesvieta Preiļos, Daugavpils ielā 42-23, 
2009.gada 12.janvāra iesniegumu (reģ.14.01.09, Nr.14/34T) par atteikšanos no pašvaldības 
dzīvokļa Preiļi, Daugavpils ielā 42-23, pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 
27.pantu, ņemot vērā 2009.gada 23.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 23 

 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Pieņemt Aleksandra Trifonova atteikumu  no pašvaldības dzīvokļa Daugavpils ielā 42-23, 
Preiļos. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

  
 
 

p.2.9. 
 

PAR ĀRIJAS ROMAŅUKAS PĀRVIETOŠANU 
UZ SOCIĀLO DZĪVOJAMO PLATĪBU PREIĻU PAGASTA L. PUPĀJI 7A. 

(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, J.Anspoks, V.Plivda) 
  

Izskatot iesniegtos dokumentus attiecībā uz Āriju Romaņuku, deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvoklī Preiļos, Raiņa bulvārī 25-4 (izziņa Nr.9 par īres parādu Ls 113,74 apmērā), vairāk 
kā trīs mēnešus nemaksā sociālā dzīvokļa īres maksu, pēdējo reizi par komunālajiem 
pakalpojumiem maksāja 2008.gada jūlijā (izziņa Nr.2 no 20.01.2009.gada), 2008.gada 
18.jūnija sadzīves apstākļu apsekošanas akts (reģ.19.06.2008.Nr.4-11\878), 2008.gada 
21.novembra sadzīves apstākļu apsekošanas akts (reģ.25.11.2008.Nr.4-11\1627), 
2009.gada 19.janvāra sadzīves apstākļu apsekošanas akts (reģ.20.01.2009.Nr.4-11\74). 
2009.gada 30.janvāra Sociālā dienesta informācija SIA „Preiļu saimnieks”  par Ārijas 
Romaņukas  atbilstību trūcīgas personas statusam.  Apsekošanas akti liecina, ka Ārija 
Romaņuka deklarētajā dzīvesvietā sociālajā dzīvoklī Raiņa bulvāri 25-4, Preiļos nedzīvo. 
Sociālā dzīvokļa īres līgums nav pagarināts no 2006.gada 30.septembra. 
Izvērtējot 2009.gada 23.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.1) un deputātu ierosinājumu par Ārijas Romaņukas ziņu par deklarētās 
dzīvesvietas anulēšanu  sociālajā dzīvojamā platībā  Raiņa bulvārī 25-4, Preiļos, 
pamatojoties uz   likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 
14.panta 1.daļas 1.,2.,3. punktiem, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izbeigt sociālās dzīvojamās platības Raiņa bulvārī 25-4, Preiļos  īres līgumu ar īrnieci 
Āriju Romaņuku. 
2. Novada domes personāla speciālistam Anitai Kairānei  ar 2009.gada 30.janvāri anulēt  
ziņas par deklarēto dzīvesvietu personai Ārijai Romaņukai   sociālajā dzīvojamā platībā 
Raiņa bulvārī 25-4, Preiļos.  
3. SIA „Preiļu saimnieks” piedzīt no Ārijas Romaņukas parādu par komunālajiem 
pakalpojumiem sociālajā dzīvojamā platībā Raiņa bulvārī 25-4, Preiļos.  
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 24 

p.2.10. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  SOCIĀLĀS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 

JOSIFA BUDIČA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, D.Vucāne, J.Anspoks, A.Vucāns, V.Patmalniece) 

 
Izskatot Josifa Budiča,   deklarētā dzīvesvieta Liepu ielā 1-75, Preiļos, 2009.gada 19.janvāra 
iesniegumu (reģ.19.01.2009, Nr.14/53-B) par uzņemšanu rindā uz sociālo dzīvojamo 
platību, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām’’ 5.panta 
4.daļu, ņemot vērā 2009.gada 23.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.1), 
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Uzņemt Josifu Budiču  rindā sociālās dzīvojamās platības saņemšanai.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

p.2.11. 
 

PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻA RAIŅA IELĀ 10-9, AIZKALNĒ, TĀLĀKU IZMANTOŠANU 
(O.Hļebņikovs, V.Ivanovs, V.Plivda, A.Vucāns)  

 
Sakarā ar to, ka pašvaldības dzīvoklī Raiņa ielā 10-9, Aizkalnē nav iespējams izīrēt, jo ir 
nesamērīgi dārga apkure, ņemot vērā 2009.gada 23.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), pamatojoties uz likuma” Par pašvaldībām” 
21.panta pirmās daļas 27.punktu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Tehniskai daļai risināt jautājumu par cita veida apkures ierīkošanu mājā Raiņa ielā 10, 
Aizkalnē. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 25 

p.2.12. 
 

PAR SAISTOŠU NOTEIKUMU „PAR SOCIĀLAJIEM PABALSTIEM 
 PREIĻU NOVADĀ” APSTIPRINĀŠANU 

(O.Hļebņikovs, D.Vucāne, J.Boļšakovs, V.Plivda, P.Trubiņš)  
 

Izskatot  Preiļu novada domes saistošos noteikumus „Par sociālajiem pabalstiem Preiļu 
novadā”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 
21.panta pirmās daļas 23.punktu,     ņemot vērā 2009.gada 23.janvāra Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes saistošos noteikumus „Par sociālajiem pabalstiem Preiļu 
novadā”. 
(Pielikums Nr.4). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

 
p.2.13. 

 
PAR SAISTOŠU NOTEIKUMU „PAR PABALSTIEM 

 PREIĻU NOVADĀ” APSTIPRINĀŠANU 
(O.Hļebņikovs, V.Plivda, D.Vucāne)  

 
Izskatot  Preiļu novada domes saistošos noteikumus „Par pabalstiem Preiļu novadā” un 
deputātu ierosinājumu izņemt p.2.8,  ņemot vērā 2009.gada 23.janvāra Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu un ņemot vērā deputātu 
ierosinājumu svītrot noteikumu projektā  p.2.8, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes saistošos noteikumus „Par  pabalstiem Preiļu novadā”. 
(Pielikums Nr.5). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 26 

p.2.14. 
 

PAR ATZINĪBAS RAKSTA PIEŠKIRŠANU 
 

DAUGAVPILS REĢIONĀLĀS VIDES PĀRVALDES DIREKTORA 
P.KACARA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs)  
 

Izskatot Daugavpils reģionālās vides pārvaldes, reģ. Nr.90000017078, direktora P.Kacara 
2009.gada 5.janvāra  iesniegumu (reģ.09.01.2009., Nr.4-29/27) par atzinības izteikšanu 
Piesārņojumu kontroles daļas vadītājam Ilmāram Ivdrim par ilggadīgu darbu Preiļu pilsētas 
vides aizsardzības un kontroles nodrošināšanā sakarā ar Valsts vides dienesta Daugavpils 
reģionālās vides pārvaldes  pastāvēšanas 20.gadskārtu,   ņemot vērā 2009.gada 23.janvāra 
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Preiļu novada domes Atzinības rakstu Piesārņojumu kontroles daļas vadītājam 
Ilmāram Ivdrim  par ilggadīgu darbu Preiļu pilsētas vides aizsardzības un kontroles 
nodrošināšanā. 
 
 
 
 

p.2.15. 
 

PAR BĒRNA ĀRPUSKĀRTAS UZŅEMŠANU PIRMSSKOLAS  
IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒ „PASACIŅA” 

 
SANITAS LĪKAIS-IVDRES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs)  
 

Izskatot  Sanitas Līkais-Ivdres, deklarētā dzīvesvieta Preiļu novada Preiļu pagasta,  
„Jaunsaimniekos”, mājas „Apsītes”, 2009.gada 15.janvāra iesniegumu (reģ.15.01.2009., 
Nr.4-15/45-L) par  bērna (dzimis 2007.gada 1.jūnijā) ārpuskārtas  uzņemšanu pirmsskolas 
izglītības iestādē „Pasaciņa”, sastāv rindā Nr.243, ņemot vērā 2009.gada 23.janvāra 
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.1),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - atturas, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - 
atturas, O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - 
sēdē nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 7 balsīm par, pret - nav, atturas - 2, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt  uzņemt  Sanitas Līkais-Ivdres bērnu Ramonu Dārtu Ivdri pirmsskolas izglītības 
iestādē „Pasaciņa” ar 2009.gada februāra mēnesi. 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 27 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.2.16. 
 

PREIĻU PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES „PASACIŅA” VADĪTĀJAS 
DACES VERBICKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs)  
 

Izskatot Preiļu pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa”, reģ. Nr.1801900530,  vadītājas 
Daces Verbickas  2009.gada 19.janvāra iesniegumu (reģ.19.01.2009., Nr.4-11/68) par 
iestādes slēgšanu uz darbinieku atvaļinājuma laiku no.2009.gada 1.jūlija līdz 2009.gada 
31.jūlijam un filiāli „Auseklītis” no 2009.gada 1.jūnija  līdz 2009.gada 31.augustam, ņemot 
vērā 2009.gada 23.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.1), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - pret, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
  
ar 8 balsīm par, pret - 1, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piekrist slēgt Preiļu pirmsskolas izglītības iestādi „Pasaciņa”  no.2009.gada 1.jūlija līdz 
2009.gada 31.jūlijam un filiāli „Auseklītis” no 2009.gada 1.jūnija  līdz 2009.gada 
31.augustam   uz darbinieku atvaļinājuma laiku. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

 
p.2.17. 

 
PAR BRĪVPUSDIENU PIEŠĶIRŠANU 

 
PREIĻU PAGASTA CENTRA VADĪTĀJA VITĀLIJA PLIVDAS 

 IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs)  

 
Izskatot Preiļu pagasta centra vadītāja Vitālija Plivdas 2009.gada 23.janvāra iesniegumu 
(reģ.23.01.2009., Nr.4-11/95)  un Preiļu novada domes Sociālā dienesta 2009.gada 
22.janvāra apsekošanas aktu  par brīvpusdienu piešķiršanu  Silvijas Antānes dēlam  
Mārtiņam Antānam, Preiļu 1.pamatskolas  9A klases skolēnam, dzīvojošam Preiļu novada 
Preiļu pagasta „Šoldros”, ģimene atbilst trūcīgas ģimenes statusam, ņemot vērā 2009.gada 
23.janvāra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 23.punktu 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 28 

A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt  Mārtiņam Antānam  brīvpusdienas līdz 2009.gada 31.maijam. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.2.18. 
 

PAR APBEDĪŠANAS PABALSTA PIEŠĶIRŠANU 
 

TERĒZIJAS LAKOVSKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs)  

 
Izskatot Terēzijas Lakovskas, deklarētā dzīvesvieta Liepu ielā 7-5, Preiļos, represētā,  
2009.gada 19.janvāra iesniegumu (reģ.20.01.2009., Nr.4-15/61-L) par apbedīšanas 
pabalsta piešķiršanu sakarā ar dēla  Vitālija  Lakovska  traģisko nāvi (miršanas apliecība LV 
AD 0659617, izdota 2009.gada 19.janvārī), ņemot vērā 2009.gada 23.janvāra Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt Terēzijai Lakovskai apbedīšanas pabalstu Ls 90 apmērā  sakarā ar dēla  Vitālija  
Lakovska nāvi.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.19. 
 

PAR AUKLES PAKALPOJUMU IZDEVUMU KOMPENSĒŠANU 
 

LĪGAS TUMAŠOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs)  

 
Izskatot  Līgas Tumašovas,  deklarētā dzīvesvieta Rēzeknes ielā 38-14, Preiļos,  2008.gada 
15.decembra iesniegumu (reģ.15.12.2008., Nr.4-15/1227-T) par aukles pakalpojumu 
izdevumu kompensēšanu sakarā ar to, ka viņas meitu Laimu Tumašovu  neuzņem 
bērnudārzā ( sastāv rindā no 06.04 2008.),  ņemot vērā 2009.gada 23.janvāra Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 

 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 29 

atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - atturas, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Atteikt  Līgai Tumašovai  kompensēt aukles pakalpojumus pašvaldīibas līdzekļu trūkuma 
dēļ. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.2.20. 
 

PAR BĒRNA PIEDZIMŠANAS PABALSTA IZMAKSU 
 

TATJANAS FEDOTOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, D.Vucāne) 

 
Izskatot Tatjanas Fedotovas, deklarētā dzīvesvieta Mehanizatoru ielā 8-4, Preiļos no 
2008.gada 4.aprīļa (sociālā dzīvojamā platība piešķirta ar 2008.gada 28.marta novada 
domes lēmumu (prot. Nr.5., p.2.8), kā bērnam bārenim), 2009.gada 23.janvāra iesniegumu 
(reģ.23.01.2009., Nr.4-15-2/68-F) par bērna piedzimšanas pabalsta izmaksu (meita Elīna 
Doroša dzimusi  2008.gada 22.decembrī),  ņemot vērā 2009.gada 23.janvāra Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.1), pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt Tatjanai Fedotovai  bērna  piedzimšanas pabalstu Ls 150. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

 
p.3. 

 
NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJA 

 
p.3.1. 

 
PAR PROJEKTU „RĒZEKNES IELAS REKONSTRUKCIJA, PREIĻOS” 

(V.Plivda, O.Hļebņikovs)  
 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 30 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, MK 
noteikumiem Nr.173 (11.03.2008.) „Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai 
piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība” un MK noteikumiem Nr.743 (15.09.2008.) „Noteikumi 
par darbības programmas "Infrastruktūra un pakalpojumi" papildinājuma 3.2.1.2.aktivitāti 
„Tranzītielu sakārtošana pilsētu teritorijās", ņemot vērā 2009.gada 21.janvāra Novada 
attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nepiedalīties projektu konkursos 2008.gadā ar projekta pieteikumu „Rēzeknes ielas 
rekonstrukcija, Preiļos“. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
  
 
 

p.3.2. 
 

PAR PIRMPIRKUMA TIESĪBU IZMANTOŠANU 
 

 p.3.2.1. 
 

GENOVEFAS JAKOVĻEVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(V.Plivda, O.Hļebņikovs)  

 
Izskatot  Genovefas Jakovļevas, dzīvo Rēzeknes ielā 30-30, Preiļos,   2009.gada 19.janvāra 
iesniegumu (reģ.19.01.2009., 4-15-3/56-J)   un  atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 
78.panta 1.daļai iesniegto 2009.gada 19.janvārī  noslēgto pirkuma līgumu par nekustamā 
īpašuma  - zemes gabala  0,3946 ha kopējā platībā  ar  kadastra Nr.7658-003-0424,    kas 
atrodas Preiļu rajona Preiļu novada Preiļu pagasta saimniecībā „Dūjas”  atsavināšanu par 
Ls 1000,00  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 18.punktu,   ņemot 
vērā 2009.gada 21.janvāra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. 
Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām nekustamajam īpašumam  -  zemes gabalam  0,3946 
ha kopējā platībā  ar  kadastra Nr.7658-003-0424,    kas atrodas Preiļu rajona Preiļu novada 
Preiļu pagasta saimniecībā „Dūjas”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 31 

 
p.3.2.2. 

 
GENĀDIJA ZAGREBAJEVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(V.Plivda, O.Hļebņikovs) 
  

Izskatot  Genādija Zagrebajeva, deklarētā dzīvesvieta Preiļu rajona Riebiņu novada Silajāņu 
pagasta „Dumbrovo”,   2009.gada 19.janvāra iesniegumu (reģ.19.01.2009., 4-15-3/55-Z)   
un  atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 78.panta 1.daļai iesniegto 2009.gada 19.janvārī   
noslēgto pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma  - zemes gabala  6049 kv.m.  platībā  ar  
kadastra Nr.7658-004-0347 un uz zemes gabala atrodošos jaunbūvi, kadastra apzīmējums 
Nr.7658-004-0347-001, kas atrodas Preiļu rajona Preiļu novada Preiļu pagasta saimniecībā 
„Pauguriņi”  atsavināšanu par Ls 10 000,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
21.panta 1.daļas 18.punktu,   ņemot vērā 2009.gada 21.janvāra Novada attīstības un 
infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām nekustamajam īpašumam  -  zemes gabalam  6049 
kv.m.  platībā  ar  kadastra Nr.7658-004-0347 un uz zemes gabala atrodošos jaunbūvi, 
kadastra apzīmējums Nr.7658-004-0347-001, kas atrodas Preiļu rajona Preiļu novada Preiļu 
pagasta saimniecībā „Pauguriņi”.   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

 
p.3.2.3. 

 
SANTAS ROMANOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(V.Plivda, O.Hļebņikovs)  
 

Izskatot  Santas Romanovas,   dzīvo Rēzeknes ielā 36-34, Preiļos,    2009.gada 6.janvāra 
iesniegumu (reģ.06.01.2009., 4-15-3/13-R)   un  atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 
78.panta 1.daļai iesniegto 2009.gada 5.janvārī   noslēgto pirkuma līgumu par nekustamā 
īpašuma  - zemes gabala  258 kv.m.  platībā  ar zemes  kadastra Nr.7601-006-0202, kas 
atrodas Preiļu rajona Preiļu novada Preiļu pilsētā, Zaļā ielā 14   atsavināšanu par Ls 1000,  
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 18.punktu,   ņemot vērā 
2009.gada 21.janvāra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 32 

1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām nekustamajam īpašumam  - zemes gabalam  258 
kv.m.  platībā  ar zemes  kadastra Nr.7601-006-0202, kas atrodas Preiļu rajona Preiļu 
novada Preiļu pilsētā, Zaļā ielā 14.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

 
p.3.2.4. 

 
PRASKOVJAS VASIĻJEVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(V.Plivda, O.Hļebņikovs, V.Patmalniece)   
 

Izskatot  Praskovjas Vasiļjevas,   dzīvo Jelgavas ielā 31, Preiļos,    2009.gada 21.janvāra 
iesniegumu (reģ.21.01.2009., 4-15-3/63-V)   un  atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 
78.panta 1.daļai iesniegto 2009.gada 14.janvārī   noslēgto pirkuma līgumu par nekustamā 
īpašuma  - zemes gabala  600 kv.m.  platībā, uz kura atrodas P.Vasiļjevai piederošā 
dzīvojamā māja un saimniecības ēkas, atdalot minēto gabalu no zemes gabala ar kadastra 
Nr.7601-003-0710, kas atrodas Preiļu rajona Preiļu novada Preiļu pilsētā, Jelgavas ielā 31,   
atsavināšanu par Ls 709,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 
18.punktu, ņemot vērā 2009.gada 21.janvāra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.1),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Jautājumu skatīt, kad būs izpildīts 2009.gada 30.janvāra  novada domes lēmums (prot. 
Nr.2, p.3.7.2.). par zemes gabala atdalīšanu. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 

p.3.3. 
 

PAR NOSAUKUMA UN ADRESES PIEŠĶIRŠANU. 
  

 p.3.3.1. 
 

SIA ISIDA NV VALDES LOCEKLES NADEŽDAS VAIVODES 
 IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, V.Plivda, V.Patmalniece) 
 
Izskatot SIA ISIDA NV, reģ. Nr.41503024228, valdes locekles Nadeždas Vaivodes, 
2008.gada 22.decembra iesniegumu (reģ. 22.12.2008., Nr.4-8/1779) par adreses 
piešķiršanu nekustamajam īpašumam Preiļu pilsētā, pamatojoties uz likumu „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un MK 2002.gada 27.augusta noteikumi Nr.384 „Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 21.janvāra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.1), 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 33 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apvienojot nekustamos īpašumus ar kadastra Nr. 7601 001 0310 un būvju īpašumu ar 
kadastra Nr. 7601 501 0304, mainīt adresi no Brīvības iela 75, Preiļi uz Brīvības iela 77, 
Preiļi. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

 
p.3.3.2. 

 
STAŅISLAVA RUMPA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, V.Plivda) 
 
Izskatot Staņislava Rumpa,   dzīvo Preiļu novada Preiļu pagasta Līčos, Jaunatnes ielā 8-3, 
2008.gada 16.decembra iesniegumu (reģ. 16.12.2008., Nr.4-15/1230-R) par nosaukuma 
piešķiršanu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7658-003-0265 Preiļu novada Preiļu 
pagastā, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un MK 2002.gada 27.augusta 
noteikumi Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 21.janvāra Novada 
attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamajam īpašumam Preiļu novada Preiļu pagastā ar kadastra Nr. 7658-003-0265 
piešķirt nosaukumu  „Smilgas”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 

p.3.3.3. 
 

VSIA „LATVIJAS VALSTS MĒRNIEKS” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, V.Plivda, V.Patmalniece) 

 
Izskatot VSIA „Latvijas valsts mērnieks”, reģ.Nr. 40003783960, 23.12.2008.g. iesniegumu 
(reģ.23.12.08, Nr.4-11/1701) par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam ar 
kadastra Nr.7658 002 0107, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 
2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 21.janvāra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 34 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamajam īpašumam Preiļu novada Preiļu pagastā ar kadastra Nr. 7658-002 0107 
piešķirt nosaukumu “Dambīši”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.3.3.4. 
 

VSIA „LATVIJAS VALSTS MĒRNIEKS” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(V.Plivda, V.Patmalniece, O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot VSIA „Latvijas valsts mērnieks”, reģ.Nr. 40003783960, 2008.gada 23.decembra 
iesniegumu (reģ.23.12.2008, Nr.4-11/1792) par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam 
īpašumam ar kadastra Nr.7658 002 0109, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21. 
pantu un MK 2002.gada 27.augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada 21.janvāra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. 
Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamajam īpašumam Preiļu novada Preiļu pagastā ar kadastra Nr. 7658-002 0109 
piešķirt nosaukumu “Pakalni”. 
2. Ieteikt nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7658 002 0109 piešķirt adresi: Preiļu 
rajons,Preiļu novads,Preiļu pagasts, Vaivodu ciems “Pakalni“. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.3.3.5. 
 

SIA „PREIME” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(V.Plivda, O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot SIA „PREIME”, reģ.Nr.41503026248, 2009.gada 13.janvāra iesniegumu (reģ. 
13.01.2009, Nr.4-8/55) par Janīnas Lazdānes ēku īpašumam Preiļu novada Aizkalnes 
pagastā adreses un nosaukuma piešķiršanu,  pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21. 
pantu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 35 

vērā 2009.gada 21.janvāra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. 
Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Janīnas Lazdānes ēku īpašumam, kas atrodas Preiļu novada Aizkalnes pagastā un ir 
saistīts ar zemes vienību ar kadastra apzīmējumu Nr.7644-002-0185 piešķirt nosaukumu 
“Kadiķi”. 
2.  Janīnas Lazdānes ēku īpašumam, kas atrodas Preiļu novada Aizkalnes pagastā un ir 
saistīts ar zemes vienību ar kadastra apzīmējumu Nr. 7644-002-0185  piešķirt adresi: 
Preiļu rajons, Preiļu novads, Aizkalnes pagasts, Ročānu ciems, “Kadiķi“. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

p.3.3.6. 
 

ZEMES ĪPAŠNIEKU OLGAS LOSEVAS, KONSTANTĪNA LOGINOVA UN  
USTINIJAS STEPANOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(V.Plivda, V.Patmalniece,  O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot Olgas Losevas, Konstantīna Loginova un Ustinijas Stepanovas,  2009.gada 
16.janvāra iesniegumu (reģ.16.01.2009, Nr.4-15/46-L) par adreses piešķiršanu nekustamā 
īpašuma „Loginovu īpašums” zemes vienībām, pamatojoties uz likumu  „Par pašvaldībām” 
21. pantu un MK 2002.gada 27.augusta noteikumi Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, ņemot 
vērā 2009.gada 21.janvāra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. 
Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Zemes vienībām piešķirt šādas adreses:  
Zemes vienībai ar kadastra Nr. 7601 003 1101 piešķirt adresi: Preiļi, Rēzeknes iela 12; 
Zemes vienībai ar kadastra Nr. 7601 003 0101 piešķirt adresi: Preiļi, Kārsavas iela 1B; 
Zemes vienībai ar kadastra Nr. 7601 003 0901 piešķirt adresi: Preiļi, Liepu iela 1; 
Zemes vienībai ar kadastra Nr. 7601 003 0904 piešķirt adresi: Preiļi, Liepu iela 1D; 
Zemes vienībai ar kadastra Nr. 7601 002 0701 piešķirt adresi: Preiļi, Kooperatīva iela 10; 
Zemes vienībai ar kadastra Nr. 7601 002 0702 piešķirt adresi: Preiļi, Celtnieku iela 18; 
Zemes vienībai ar kadastra Nr. 7601 002 0902 piešķirt adresi: Preiļi, Tirdzniecības iela 9; 
Zemes vienībai ar kadastra Nr. 7601 002 0920 piešķirt adresi: Preiļi, Tirdzniecības iela 15; 
Zemes vienībai ar kadastra Nr. 7601 002 1001 piešķirt adresi: Preiļi, Tirdzniecības iela 20; 
Zemes vienībai ar kadastra Nr. 7601 002 1002 piešķirt adresi: Preiļi, Rožu iela 13; 
Zemes vienībai ar kadastra Nr. 7601 002 1003 piešķirt adresi: Preiļi, Tirdzniecības iela 6; 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 36 

Zemes vienībai ar kadastra Nr. 7601 002 1004 piešķirt adresi: Preiļi, Tirdzniecības iela 2; 
Zemes vienībai ar kadastra Nr. 7601 002 1006 piešķirt adresi: Preiļi, Rožu iela 26; 
Zemes vienībai ar kadastra Nr. 7601 002 1101 piešķirt adresi: Preiļi, Viļānu iela 23; 
Zemes vienībai ar kadastra Nr. 7601 002 1103 piešķirt adresi: Preiļi, Rožu iela 14; 
Zemes vienībai ar kadastra Nr. 7601 002 1104 piešķirt adresi: Preiļi, Viļānu iela 9; 
Zemes vienībai ar kadastra Nr. 7601 002 1105 piešķirt adresi: Preiļi, Rožu iela 2; 
Zemes vienībai ar kadastra Nr. 7601 002 1121 piešķirt adresi: Preiļi, Rožu iela 6; 
Zemes vienībai ar kadastra Nr. 7601 002 1301 piešķirt adresi: Preiļi, Kooperatīva iela 6; 
Zemes vienībai ar kadastra Nr. 7601 002 1024 piešķirt adresi: Preiļi, Rožu iela 25ª; 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

 
p.3.4. 

 
PAR PREIĻU NOVADA DOMES LĒMUMA PRECIZĒŠANU 

   
PAR PREIĻU NOVADA DOMES 22.05.2008.GADA SĒDES LĒMUMA (prot.. Nr.7) 

 PUNKTA 3.7. PRECIZĒŠANU 
(V.Plivda, V.Patmalniece, O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot Pētera Trubiņa, dzīvo Preiļu pagasta Līčos, Jaunatnes ielā 7, 2009.gada 19.janvāra 
iesniegumu (reģ.19.01.2009, Nr.4-15/54-T) par domes lēmuma precizēšanu, pamatojoties 
uz likuma „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums”, ņemot vērā 2009.gada 21.janvāra Novada attīstības un infrastruktūras 
komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - atturas, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - nebalso, A.Vucāns - par, 
 
ar 7 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

  
1. Sakarā ar to, ka 2003.gadā ir izgatavots zemes robežu plāns zemes vienībai ar kadastra 
Nr.7658 002 0127,   izslēgt no Preiļu novada domes 2008.gada 22.maija  sēdes lēmuma, 
prot. Nr.7,  punktā 3.7. punktā 1 norādītā saraksta : 
Pēteri Trubiņu, personas kods 140845-12166, zemes gabals ar kadastra Nr.7658 002 0127. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

p.3.5. 
 

PAR PLATĪBAS APSTIPRINĀŠANU 
  

p.3.5.1. 
 

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA „DAMBĪŠI” PLATĪBAS APSTIPRINĀŠANA. 
(V.Plivda, O.Hļebņikovs) 

 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 37 

Izskatot VSIA „Latvijas valsts mērnieks”, reģ.Nr. 40003783960,  2008.gada 23.decembra 
iesniegumu (reģ.23.12.2008, Nr.4-11/1701) par nekustamā īpašuma „Dambīši” Preiļu 
novada Preiļu pagastā ar kadastra Nr. 7658 002 0107 platības apstiprināšanu, pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku 
apvidos” 2. panta 9. daļu, ņemot vērā 2009.gada 21.janvāra Novada attīstības un 
infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Dambīši” Preiļu novada Preiļu pagastā zemes vienības 
ar kadastra Nr.7658 002 0166 platību -3,33 ha un zemes vienības ar kadastra Nr.7658 002 
0107 platību -6,28 ha saskaņā ar VSIA „Latvijas valsts mērnieks” izgatavoto zemes robežu 
plānu . 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.3.5.2. 
 

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA AR KADASTRA NR.7644 002 0185 
 PLATĪBAS APSTIPRINĀŠANA. 

(V.Plivda, O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot SIA „PREIME”, reģ.Nr.41503026248, 13.01.2009.gada  13.janvāra  iesniegumu 
(reģ.13.01.2009, Nr.4-8/55) par Janīnas Lazdānes ēku īpašumam, kas atrodas Preiļu 
novada Aizkalnes pagastā, platības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21. pantu, likuma „Par zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 2. panta 9. 
daļu, ņemot vērā 2009.gada 21.janvāra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.   Janīnas Lazdānes ēku īpašumam, kas atrodas Preiļu novada Aizkalnes pagastā un ir 
saistīts ar zemes vienību ar kadastra apzīmējumu Nr. 7644-002 0185, apstiprināt platību -
0,0514 ha saskaņā ar SIA „PREIME” izgatavoto zemes robežu plānu . 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 38 

p.3.5.3. 
 

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA „KASTAŅI” PLATĪBAS APSTIPRINĀŠANA. 
(V.Plivda, V.Patmalniece, O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma „Kastaņi” Preiļu novada Preiļu pagastā platības 
apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma „Par zemes 
reformas pabeigšanu lauku apvidos” 2. panta 9.daļu, ņemot vērā 2009.gada 21.janvāra 
Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Kastaņi”, kas atrodas Preiļu novada Preiļu pagastā 
zemes vienības ar kadastra Nr.7658 005 0161 platību -5,69 ha, zemes vienības ar kadastra 
Nr.7658 005 0226 platību -2,79 un zemes vienības ar kadastra Nr.7658 004 0195 platību -
12,48 ha, saskaņā ar SIA „PREIME” izgatavoto zemes robežu plānu . 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

p.3.6. 
 

PAR ZEMES LIETOŠANAS MĒRĶA MAIŅU. 
  

ZEMES ĪPAŠNIEKU OLGAS LOSEVAS, KONSTANTĪNA LOGINOVA UN 
 USTINIJAS STEPANOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(V.Plivda, V.Patmalniece, O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot Olgas Losevas, Konstantīna Loginova un Ustinijas Stepanovas,  2008.gada 
16.decembra iesniegumu (reģ.16.12.2008, Nr.4-15/1231-L) par nekustamā īpašuma 
lietošana mērķa maiņu, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un MK 
2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, 
ņemot vērā 2009.gada 21.janvāra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu 
(prot. Nr.1), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Nekustamā īpašuma „Loginovu īpašums” zemes vienībai 1141m2 platībā,  ar kadastra 
Nr. 7601 002 1002 noteikt dalīto nekustamā īpašuma lietošanas mērķi:  
- Zemes gabala daļai 541 m2 platībā 0801 (komercdarbības objektu apbūve); 
- Zemes gabala daļai 600 m2 platībā 0601 (individuālo dzīvojamo māju apbūve). 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 39 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

 
p.3.7. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 

 
p.3.7.1. 

  
ZEMES ĪPAŠNIEKU OLGAS LOSEVAS, KONSTANTĪNA LOGINOVA UN 

 USTINIJAS STEPANOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (V.Plivda, V.Patmalniece, O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot Olgas Losevas, Konstantīna Loginova un Ustinijas Stepanovas,  2008.gada 
16.decembra iesniegumu (reģ. 16.012.2008, Nr.4-15/1231-L) par zemes gabala atdalīšanu, 
ņemot vērā 2009.gada 21.janvāra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu 
(prot. Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam ar kadastra 
Nr.7601-002-1002,  sadalot atbilstoši grafiskajam pielikumam un noteikt adresi: 
Atdalāmajai zemes vienībai piešķirt adresi Preiļu pilsēta, Tirdzniecības iela 14 
2. Atdalāmajam zemes gabalam apmēram 541 m2 platībā noteikt zemes lietošanas mērķi 
0801(komercdarbības objektu apbūve). 
3. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 
4. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 
veicējam. 
5. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā apstiprināšanas domē, jāiesniedz 
saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 
6. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 
novada domē. 
7.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

 
p.3.7.2. 

 
PREIĻU VISSVĒTĀS JAUNAVAS MARIJAS DEBESĪS UZŅEMŠANAS ROMAS 

 KATOĻU DRAUDZES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(V.Plivda, V.Patmalniece, O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot Preiļu Vissvētās Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas Romas katoļu draudzes,  
reģ. Nr.90000471453, 2008.gada 30.decembra iesniegumu (reģ.30.012.2008, Nr.4-8/1800) 
par zemes gabala atdalīšanu, ņemot vērā 2009.gada 21.janvāra Novada attīstības un 
infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 40 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
  
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam ar kadastra 
Nr.7601-003-0710 sadalot atbilstoši grafiskajam pielikumam un noteikt adresi: 
Atdalāmajai zemes vienībai piešķirt adresi Preiļu pilsēta, Jelgavas iela 31. 
2. Atdalāmajam zemes gabalam apmēram 600 m2 platībā noteikt zemes lietošanas mērķi 
0601(individuālo dzīvojamo māju apbūve). 
3. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 
4. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 
veicējam. 
5. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā apstiprināšanas domē, jāiesniedz 
saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 
6. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 
novada domē. 
7.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

p.3.7.3. 
 

JĀŅA SONDORA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(V.Plivda, V.Patmalniece, O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot Jāņa Sondora, dzīvo Preiļu novada Aizkalnes pagasta „Medupe”, 2009.gada 
10.janvāra iesniegumu (reģ.10.01.2009, Nr.4-15/25-S) par nekustamā īpašuma sadali, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, ņemot vērā 2009.gada 21.janvāra 
Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piekrist zemes gabala ar kadastra Nr. 7644 003 0081 atdalīšanai no nekustamā īpašuma 
ar kadastra Nr.7644-003-0080 “Medupe”. 
2. Atdalāmajam zemes gabalam ar kadastra Nr. 7644 003 0081 piešķirt nosaukumu 
“Birztalas”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 

p.3.8. 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 41 

 
PAR  ZEMES PIEŠĶIRŠANU LIETOŠANĀ 

   
RAISAS PISMAKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(V.Plivda, O.Hļebņikovs, V.Patmalniece) 
 

Izskatot Raisas Pismakas,  dzīvo Preiļos, Lauku ielā 28, iesniegto 2009.gada 13.janvāra 
mantojuma apliecību par tiesībām uz mantojumu pēc likuma (reģ.Nr.122), pamatojoties uz 
likuma „Par zemes reformas pabeigšanu pilsētās” 3.panta 1.daļas 1.apakšpunktu, ņemot 
vērā 2009.gada 21.janvāra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. 
Nr.1), 

 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Raisai Pismakai zemi ar izpirkšanas tiesībām 770 m2  platībā, kadastra Nr. 7601-
002-0911 Preiļos, Lauku ielā 28. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 
 

 p.3.9. 
 

PAR ZEMES IZNOMĀŠANU 
  

p.3.9.1. 
 

JĀŅA ŠŅEPSTA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(V.Plivda, O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot Jāņa Šņepsta, dzīvo Preiļos, N.Rancāna ielā 8-31, 2009.gada 12.janvāra 
iesniegumu (reģ.14.01.2009., Nr.4-15/38-Š) par zemes piešķiršanu nomā Preiļu novada 
Aizkalnes pagastā, pamatojoties uz likuma „Par zemes lietošanu un zemes ierīcību” 15 
pantu, ņemot vērā 2009.gada 21.janvāra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt nomā Jānim Šņepstam zemes gabalu 1,76 ha platībā ar kadastra Nr. 7644-001-
0360 lauksaimniecības vajadzībām, saskaņā ar grafisko pielikumu. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 42 

p.3.9.2. 
 

JĀZEPA RUMPA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(V.Plivda, O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot Jāzepa Rumpa,   dzīvo Preiļu pagasta Līčos, Jaunatnes ielā 2, 2008.gada 
8.decembra iesniegumu (reģ.08.12.2008., Nr.4-15/1206-R) par zemes piešķiršanu nomā 
Preiļu pagasta Līčos, pamatojoties uz likuma „Par zemes lietošanu un zemes ierīcību” 15 
pantu, ņemot vērā 2009.gada 21.janvāra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt nomā Jāzepam Rumpam zemes gabalu 0,5 ha platībā ar kadastra Nr. 7658-003-
0324 lauksaimniecības vajadzībām , saskaņā ar grafisko pielikumu. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

p.3.10. 
 

PAR NĪVKR IS DATU PRECIZĒŠANU UN SAKĀRTOŠANU. 
  

PAR DATU PRECIZĒŠANU UN SAKĀRTOŠANU 
(V.Plivda, V.Patmalniece, O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot jautājumu par zemes starpgabala statusa noteikšanu un lai veiktu NĪVKR IS 
grafiskās un teksta daļas datu bāzies sakārtošanu, ņemot vērā 2009.gada 21.janvāra 
Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Zemes vienībai saskaņā ar grafisko pielikumu Nr.1 : 
- piešķirt adresi Preiļi, Celtnieku iela 19A; 
- noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi-1104 ( transporta līdzekļu garāžu apbūve); 
- platība-apmēram 700 m2 
- statuss- starpgabals, pašvaldībai piekritīgs. 
2. Zemes vienībai saskaņā ar grafisko pielikumu Nr.2 : 
- piešķirt adresi Preiļi, Celtnieku iela 22A; 
- noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi-0601 ( individuālo dzīvojamo māju apbūve); 
- platība-apmēram 465 m2 
- statuss- starpgabals, pašvaldībai piekritīgs. 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 43 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
  
 

p.3.11. 
 

ZEMES ĪPAŠNIEKU OLGAS L0SEVAS, USTINIJAS STEPANOVAS UN 
 KONSTANTĪNA LOGINOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(V.Plivda, O.Hļebņikovs, V.Patmalniece, V.Ivanovs, A.Vucāns) 
 

Izskatot zemes īpašnieku Olgas Losevas - dzīvo Tallinas ielā  3-34, Jūrmalā,   Ustinijas 
Stepanovas - dzīvo Maskavas ielā 252/2-4, Rīgā  un Konstantīna Loginova - dzīvo 
Rēzeknes ielā 12, Preiļos 2009.gada 16.janvāra  iesniegumu, (reģ.16.01.2009., Nr.4-15/48-
L) par  piedāvājumu - Preiļu novada dome veic kanalizācijas un ūdensvada pievadu zemes 
īpašnieku īpašumā esošajai dzīvojamai mājai Rēzeknes ielā 12, Preiļos un uz vienošanās 
protokola pamata  zemes īpašnieki Olga Loseva, Ustinija Stepanova un Konstantīns 
Loginovs  atsauc prasību tiesā, ņemot vērā 2009.gada 21.janvāra Novada attīstības un 
infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.1), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - atturas, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Noraidīt zemes īpašnieku Olgas Losevas, Ustinijas Stepanovas un Konstantīna Loginova 
piedāvājumu. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
  

p.4. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES 21.08.2008.GADA SĒDES 
LĒMUMA  p. 3.5. PRECIZĒŠANU. 

(O.Hļebņikovs, V.Patmalniece) 
 

Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma „Andrejsola” Preiļu novada Preiļu pagastā 
dokumentu formēšanu nekustamā īpašuma sadales mērniecības darbu veikšanai  
konstatēta neprecizitāte, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 44 

1. Precizēt Preiļu novada domes 2008.gada 21.augusta sēdes (prot. Nr.11 p. 3.5.) lēmuma 
2. punktu un izteikt šādā redakcijā: 
2. Atdalāmajam zemes gabalam ar kadastra Nr.7658 001 0165 piešķirt nosaukumu 
„Tulpītes”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

p.5. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU 
(O.Hļebņikovs) 

 
Izskatot jautājumu par adreses piešķiršanu astoņu dzīvokļu dzīvojamai mājai Preiļu novada 
Preiļu pagasta Lielajos Pupājos, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un MK 
2002.gada 27.augusta noteikumi Nr.384 „Adresācijas noteikumi”, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - sēdē nepiedalās, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Boļšakovs - par, 
O.Hļebņikovs - par, V.Haritonovs - par, J.Lācis - par, V.Plivda - par, J.Šņepsts - sēdē 
nepiedalās, P.Trubiņš - par, A.Vucāns - par, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Astoņu dzīvokļu dzīvojamai mājai Preiļu novada Preiļu pagasta Lielajos Pupājos, kas 
atrodas uz zemes gabala ar kadastra Nr.7658 001 0245 piešķirt adresi:  
Preiļu rajons  Preiļu novads  Preiļu pagasts, Lielo Pupāju ciems, „Medumi”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
Sēdi beidz plkst.16:20 
 
Sēdes vadītājs   O.Hļebņikovs 
02.02.2009. 
 
 
 
Protokolēja   J.Cvečkovska 
 
 
 

PDF created with FinePrint pdfFactory Pro trial version http://www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

